平成 28年 10月７日

各 位

会 社 名  株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表者名  代表執行役社長 瀬戸 欣哉

（コード番号 5938 東証・名証各一部）

問合せ先  IＲ室長 齊藤 惠史

（電話 03-6268-8806）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

当社が、平成 28年９月 20日開催の取締役会において決議いたしました当社執行役に対して割り当て

る新株予約権（名称：株式会社ＬＩＸＩＬグループ第９回新株予約権）に関し、未定となっておりまし

た項目が以下のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

3,000 個

２．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 43,300円（１株当たり 433円）

なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権

と相殺するものといたします。

３．新株予約権の行使に際しての払込金額（行使価額）

新株予約権１個当たり 225,300円（１株当たり 2,253円）

４．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当対象者(※) 人  数
割当新株
予約権数

当社の執行役 1 名 3,000 個

合     計 1 名 3,000 個

（※）割当対象者が、当社及び当社子会社の複数の役職を兼務している場合は、主要な役職により
記載しております。

以   上